
  

 

2023年 12月 27日 

各 位 

会 社 名 株式会社ジェイテック 

代表者名 代表取締役社長 藤本 彰 

（コード 2479 東証グロース・名証メイン） 

問合せ先 取締役 経営企画室長 村田 竜三 

          (TEL 03-6228-6463)  
 

 

名古屋証券取引所メイン市場への重複上場（上場通知書授与式） 
 

技術商社 株式会社ジェイテックは、12月 25日、名古屋証券取引所（以下、名証）メイン市場へ上場し、

大引後、上場通知書授与式が執り行われましたので、ご報告申し上げます。 

15時 30分、名証大ホールにて竹田社長様からお祝いのお言葉を賜り、上場通知書の授与、そして記念品の

贈呈と、厳かな雰囲気で進行いたしました。 

続いて、銘柄プレートの設置、集合写真の記念撮影、その後、記者会見が行われ、クリスマス・大安の日に、

弊社はめでたく、名証メイン市場 88社目の上場企業として、初日を迎えることができました。 

弊社は従前より、名古屋を製造業の集積地として熱い視線で東京から見てまいりましたが、此度上場を機に、

名古屋経済界の一員となり、地域との密着を一層高めて社会貢献に取り組む所存です。 

今後とも引き続き、皆様から変わらぬご理解・ご支援を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

以 上 

   

（名証竹田社長より上場通知書授与）           （銘柄プレート設置 名証竹田社長と弊社藤本） 

   

（記念撮影 集合写真（ブルゾン着用=弊社））       （名証ビル前 株価ボード）    （名証ビル内 エントランス） 


